平成 26 年 12 月 10 日

各   位

会 社 名 カ ル ビ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 伊藤 秀二

 （コード番号：2229 東証第一部）

問 合 せ 先 上級執行役員財務経理本部長 菊地 耕一

 （TEL：03－5220－6233）

組織変更および組織変更および組織変更および組織変更および人事異動に人事異動に人事異動に人事異動に関する関する関する関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

平成 27 年 4 月 1 日付で下記の通り、組織変更および人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１． 組織変更

 本社機構

 ・CVS 事業本部販売統括部を営業本部広域 CVS 部に改称

 ・CVS 事業本部 E コマース事業推進部の機能をマーケティング本部に移管

 ・マーケティング本部フルグラ部をフルグラ事業部に昇格

 ・マーケティング本部フルグラ事業部に、チャネル開発部を新設

・マーケティング本部マーケティングサポート部をストラテジックブランディング部に

改称

 ・マーケティング本部に、新規ポテトチップス部を新設

 ・海外第二事業本部に、米州部、欧阿中東部を設置

２．人事異動

部長人事

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

北海道事業本部

千歳工場長

村川元啓

生産本部 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ統括部

技術部 開発支援課長

東日本事業本部

新宇都宮工場長

名澤博行

東日本事業本部

新宇都宮工場 製造企画課長

東日本事業本部

財務担当部長

赤崎哲夫

中日本事業本部

財務担当部長

中日本事業本部

中部支店長

星野憲司

中日本事業本部

近畿支店 第５営業所長

中日本事業本部

財務担当部長

應矢 亮

中日本事業本部

経営企画課長

西日本事業本部

広島工場長

見目泰彦

北海道事業本部

千歳工場長

西日本事業本部

九州支店長

臼井大二

営業本部

広域販売部長

西日本事業本部

財務担当部長

久保山哲也

西日本事業本部

財務課長

西日本事業本部

マーケティング担当部長

松浦哲二

ＣＶＳ事業本部

販売統括部長

営業本部

広域ＣＶＳ部長

渡邊健太郎

東日本事業本部

東京支店 西東京営業所長

営業本部

広域販売部長

長尾悟史

中日本事業本部

中部支店 北陸営業所長

営業本部

財務物流部長

田中 衛

財務経理本部

財務企画部 企画課長

マーケティング本部

戦略統括部長

兼 ポテトチップス２部長

松本知之

マーケティング本部

戦略統括部長

マーケティング本部

ｽﾄﾗﾃｼﾞｯｸﾌﾞﾗﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ部長

山村 眞

マーケティング本部

マーケティングサポート部長

新規ポテトチップス部長 湯浅秀彦

マーケティング本部

ポテトチップス２部長

マーケティング本部

フルグラ事業部長

藤原かおり

マーケティング本部

フルグラ部長

マーケティング本部

フルグラ事業部 チャネル開発部長

和氣欣也

マーケティング本部

フルグラ部

品質保証本部

品質審査部長

中野真衣

品質保証本部

品質審査部 食品法令課長

品質保証本部

品質監査部長

酒井 広

東日本事業本部

新宇都宮工場長

研究開発本部

研究部長

伊藤政喜

研究開発本部

開発２部長

研究開発本部

食品法務部長

草島靖男

品質保証本部

品質審査部長

研究開発本部

開発１部長

岡 美津子

研究開発本部

ポテトチップス部長

研究開発本部

開発２部長

野田政稔

研究開発本部

じゃがりこ課長

海外第一事業本部

製造・開発支援部長

兼 第一アジア部長

森岡貞一郎

海外第一事業本部

第一アジア部長

海外第一事業本部

特命部長（インドシナ開発担当）

伊藤恭介         ―

海外第二事業本部

米州部長

下谷 理

西日本事業本部

マーケティング担当部長

海外第二事業本部

欧阿中東部長

有馬るね

海外第二事業本部

アフリカ・中近東地区担当部長

兼 欧州・ロシア課長

内部監査室長 加藤康孝 内部監査室 関係会社担当課長

以上